©
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS DE CURITIBANOS

CENTRO DECIÊNCIASRURAIS

PORTARIA N9 18/2020/CCR/CBS, de 02 de março de 2020

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
CATARllyA, no uso de suas atribuições conferidas pela~Portaria n.e 2848/2016GR, de 13 de
dezembro de 2016:

RESOLVE

Art.IP DESIGNAR para constituir a Comissão de Planejamento Estratégico do Programa de Pós-
Graduação em Ecossistemas Agrícolas e Naturais os servidores relacionados à seguir:

a) Alexandre Siminski - Titular
b) Cesar Augusto Marchioro - Titular;
c) Miguel Pedro Guerra -Titular;

d) Maurício Sedrez dos Reis - Suplente;
e) Alexandre ten Caten - Suplente.

Art.2g DETERMINAR o prazo de cento e oitenta (180) dias para a finalização dos trabalhos da
comissão

4

Jul.i.